
Chieve 13 03 22 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 PINI R. 19:44.354
Tempo gara

1 1:48.976 12:08:54.750

2 1:45.555 12:10:40.305

3 1:45.660 12:12:25.965

4 1:44.658 12:14:10.623

5 1:46.462 12:15:57.085

6 1:46.582 12:17:43.667

7 1:46.955 12:19:30.622

8 1:48.317 12:21:18.939

9 1:49.016 12:23:07.955

10 1:48.730 12:24:56.685

11 1:49.270 12:26:45.955

 Po. 2 - # 258 MARTINELLI E. + 09.801
Diff. Primo

1 1:55.650 12:08:57.251

2 1:47.043 12:10:44.294

3 1:47.450 12:12:31.744

4 1:46.803 12:14:18.547

5 1:46.772 12:16:05.319

6 1:47.709 12:17:53.028

7 1:47.454 12:19:40.482

8 1:48.211 12:21:28.693

9 1:48.315 12:23:17.008

10 1:49.196 12:25:06.204

11 1:49.552 12:26:55.756

 Po. 3 - # 777 GHIDONI L. + 13.455
Diff. Primo

1 1:52.067 12:08:58.362

2 1:47.882 12:10:46.244

3 1:48.286 12:12:34.530

4 1:47.591 12:14:22.121

5 1:47.847 12:16:09.968

6 1:49.280 12:17:59.248

7 1:47.905 12:19:47.153

8 1:47.901 12:21:35.054

9 1:47.480 12:23:22.534

10 1:48.221 12:25:10.755

11 1:48.655 12:26:59.410

 Po. 4 - # 294 INVERARDI M. + 16.219
Diff. Primo

1 1:57.995 12:08:59.596

2 1:48.315 12:10:47.911

3 1:49.028 12:12:36.939

4 1:49.058 12:14:25.997

5 1:49.176 12:16:15.173

6 1:47.684 12:18:02.857

7 1:47.421 12:19:50.278

8 1:47.606 12:21:37.884

9 1:48.039 12:23:25.923

10 1:47.978 12:25:13.901

11 1:48.273 12:27:02.174

 Po. 5 - # 90 ROSSI G. + 29.942
Diff. Primo

1 1:50.700 12:08:56.524

2 1:50.199 12:10:46.723

3 1:49.231 12:12:35.954

4 1:50.270 12:14:26.224

5 1:50.011 12:16:16.235

6 1:47.835 12:18:04.070

7 1:48.000 12:19:52.070

8 1:48.645 12:21:40.715

9 1:50.743 12:23:31.458

10 1:51.367 12:25:22.825

11 1:53.072 12:27:15.897

 Po. 6 - # 246 VERDEROSA G. + 37.446
Diff. Primo

1 1:50.155 12:08:55.699

2 1:50.189 12:10:45.888

3 1:49.467 12:12:35.355

4 1:50.311 12:14:25.666

5 1:50.140 12:16:15.806

6 1:52.654 12:18:08.460

7 1:49.904 12:19:58.364

8 1:49.658 12:21:48.022

9 1:51.235 12:23:39.257

10 1:51.870 12:25:31.127

11 1:52.274 12:27:23.401

 Po. 7 - # 61 FILIPPINI M. + 42.204
Diff. Primo

1 1:55.251 12:09:02.152

2 1:50.150 12:10:52.302

3 1:50.546 12:12:42.848

4 1:49.779 12:14:32.627

5 1:49.104 12:16:21.731

6 1:50.844 12:18:12.575

7 1:50.547 12:20:03.122

8 1:50.709 12:21:53.831

9 1:50.022 12:23:43.853

10 1:52.079 12:25:35.932

11 1:52.227 12:27:28.159

 Po. 8 - # 89 BOLLINI T. + 44.455
Diff. Primo

1 1:48.565 12:08:54.088

2 1:49.441 12:10:43.529

3 1:50.603 12:12:34.132

4 1:50.374 12:14:24.506

5 1:50.782 12:16:15.288

6 1:52.678 12:18:07.966

7 1:53.049 12:20:01.015

8 1:52.393 12:21:53.408

9 1:52.698 12:23:46.106

10 1:53.334 12:25:39.440

11 1:50.970 12:27:30.410

 Po. 9 - # 223 COGOLI G. + 45.036
Diff. Primo

1 1:55.532 12:09:01.303

2 1:50.102 12:10:51.405

3 1:50.668 12:12:42.073

4 1:49.420 12:14:31.493

5 1:49.355 12:16:20.848

6 1:50.894 12:18:11.742

7 1:50.744 12:20:02.486

8 1:52.597 12:21:55.083

9 1:51.750 12:23:46.833

10 1:52.951 12:25:39.784

11 1:51.207 12:27:30.991

 Po. 10 - # 818 CARPINTERI M. + 59.241
Diff. Primo

1 2:02.906 12:09:04.507

2 1:52.042 12:10:56.549

3 1:50.853 12:12:47.402

4 1:51.162 12:14:38.564

5 1:52.806 12:16:31.370

6 1:52.241 12:18:23.611

7 1:51.508 12:20:15.119

8 1:51.713 12:22:06.832

9 1:51.801 12:23:58.633

10 1:54.177 12:25:52.810

11 1:52.386 12:27:45.196

 Po. 11 - # 68 AINA D. + 59.564
Diff. Primo

1 1:56.921 12:09:02.767

2 1:52.179 12:10:54.946

3 1:51.047 12:12:45.993

4 1:51.593 12:14:37.586

5 1:52.221 12:16:29.807

6 1:52.966 12:18:22.773

7 1:53.084 12:20:15.857

8 1:52.090 12:22:07.947

9 1:53.115 12:24:01.062

10 1:52.970 12:25:54.032

11 1:51.487 12:27:45.519

 Po. 12 - # 22 MARTELLI A. + 1:41.784
Diff. Primo

1 2:04.795 12:09:06.396

2 1:54.510 12:11:00.906

3 1:54.841 12:12:55.747

4 1:54.784 12:14:50.531

5 1:56.748 12:16:47.279

6 1:56.063 12:18:43.342

7 1:55.607 12:20:38.949

8 1:56.095 12:22:35.044

9 1:56.296 12:24:31.340

10 1:58.336 12:26:29.676

11 1:58.063 12:28:27.739

Fastest lap: 1:44.658 
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 Po. 13 - # 969 CADEI M. + 1:45.540
Diff. Primo

1 2:03.663 12:09:11.558

2 1:55.997 12:11:07.555

3 1:55.843 12:13:03.398

4 1:54.358 12:14:57.756

5 1:56.005 12:16:53.761

6 1:54.483 12:18:48.244

7 1:54.909 12:20:43.153

8 1:55.652 12:22:38.805

9 1:57.110 12:24:35.915

10 1:57.580 12:26:33.495

11 1:58.000 12:28:31.495

 Po. 14 - # 159 ARISI G. + 1:50.377
Diff. Primo

1 2:00.557 12:09:07.177

2 1:57.495 12:11:04.672

3 1:56.007 12:13:00.679

4 1:55.565 12:14:56.244

5 1:56.875 12:16:53.119

6 1:56.039 12:18:49.158

7 1:57.529 12:20:46.687

8 1:57.563 12:22:44.250

9 1:57.454 12:24:41.704

10 1:57.710 12:26:39.414

11 1:56.918 12:28:36.332

 Po. 15 - # 76 SORACE C. + 1:55.603
Diff. Primo

1 2:01.587 12:09:08.667

2 1:57.131 12:11:05.798

3 1:55.995 12:13:01.793

4 1:55.432 12:14:57.225

5 1:57.402 12:16:54.627

6 1:56.373 12:18:51.000

7 1:58.187 12:20:49.187

8 1:57.613 12:22:46.800

9 1:57.265 12:24:44.065

10 1:56.258 12:26:40.323

11 2:01.235 12:28:41.558

 Po. 16 - # 188 NOE` D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.583 12:09:13.184

2 1:59.349 12:11:12.533

3 1:56.081 12:13:08.614

4 1:56.654 12:15:05.268

5 1:58.162 12:17:03.430

6 1:56.263 12:18:59.693

7 1:57.902 12:20:57.595

8 1:56.504 12:22:54.099

9 1:56.805 12:24:50.904

10 1:58.226 12:26:49.130

 Po. 17 - # 714 BONFANTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.255 12:09:13.604

2 1:57.489 12:11:11.093

3 1:56.007 12:13:07.100

4 1:56.620 12:15:03.720

5 2:00.343 12:17:04.063

6 1:57.237 12:19:01.300

7 1:57.444 12:20:58.744

8 1:56.136 12:22:54.880

9 1:57.434 12:24:52.314

10 1:58.607 12:26:50.921

 Po. 18 - # 17 CIANNAVEI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.164 12:09:05.879

2 2:19.797 12:11:25.676

3 1:56.460 12:13:22.136

4 1:55.712 12:15:17.848

5 1:56.979 12:17:14.827

6 1:56.861 12:19:11.688

7 1:56.630 12:21:08.318

8 1:56.708 12:23:05.026

9 1:57.190 12:25:02.216

10 1:59.712 12:27:01.928

 Po. 19 - # 69 BETTIGA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.182 12:09:09.783

2 1:57.434 12:11:07.217

3 1:57.851 12:13:05.068

4 1:57.704 12:15:02.772

5 2:18.210 12:17:20.982

6 1:57.674 12:19:18.656

7 1:58.674 12:21:17.330

8 1:57.848 12:23:15.178

9 1:58.874 12:25:14.052

10 1:59.848 12:27:13.900

 Po. 20 - # 363 ZILIANI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.632 12:09:14.793

2 1:59.445 12:11:14.238

3 1:58.373 12:13:12.611

4 1:58.035 12:15:10.646

5 2:00.360 12:17:11.006

6 2:01.573 12:19:12.579

7 2:00.479 12:21:13.058

8 2:00.348 12:23:13.406

9 2:04.950 12:25:18.356

10 2:01.896 12:27:20.252

 Po. 21 - # 333 CERIOTTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.992 12:09:12.615

2 2:01.163 12:11:13.778

3 1:59.963 12:13:13.741

4 2:00.453 12:15:14.194

5 2:03.485 12:17:17.679

6 2:00.574 12:19:18.253

7 2:02.507 12:21:20.760

8 2:07.905 12:23:28.665

9 2:09.042 12:25:37.707

10 2:04.277 12:27:41.984

 Po. 22 - # 16 COLONETTI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.040 12:09:15.713

2 2:04.042 12:11:19.755

3 2:03.949 12:13:23.704

4 2:06.166 12:15:29.870

5 2:12.084 12:17:41.954

6 2:11.219 12:19:53.173

7 2:11.799 12:22:04.972

8 2:14.623 12:24:19.595

9 2:18.281 12:26:37.876

10 2:16.854 12:28:54.730

 Po. 23 - # 194 TREVISAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.553 12:09:07.605

2 5:27.281 12:14:34.886

3 1:57.033 12:16:31.919

4 1:57.221 12:18:29.140

5 1:58.291 12:20:27.431

6 2:01.214 12:22:28.645

7 2:00.210 12:24:28.855

8 2:00.145 12:26:29.000

9 2:00.488 12:28:29.488

 Po. 24 - # 276 VALERIO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.504 12:09:36.766

2 2:15.272 12:11:52.038

3 2:11.365 12:14:03.403

4 2:16.956 12:16:20.359

5 2:13.516 12:18:33.875

6 2:13.632 12:20:47.507

7 2:15.574 12:23:03.081

8 3:22.454 12:26:25.535

9 2:20.454 12:28:45.989

 Po. 25 - # 711 CORSINI A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:24.545 12:09:32.427

2 2:36.210 12:12:08.637

3 4:56.954 12:17:05.591

4 2:33.461 12:19:39.052

5 2:36.297 12:22:15.349

6 2:31.871 12:24:47.220

7 2:41.685 12:27:28.905

Fastest lap: 1:44.658 
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Chieve 13 03 22 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 352 VIOTTI L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:56.220 12:09:03.130

2 1:54.105 12:10:57.235

3 1:52.777 12:12:50.012

4 1:52.531 12:14:42.543

5 1:54.498 12:16:37.041

6 1:56.367 12:18:33.408

 Po. 27 - # 985 DI SANTO E. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:09.519 12:09:11.120

2 1:58.480 12:11:09.600

3 1:57.013 12:13:06.613

4 1:56.047 12:15:02.660

5 3:20.490 12:18:23.150

Fastest lap: 1:44.658 
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